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Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 94,6 97,0 191,6

2 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 92,4 98,8 191,2

3 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91,2 93,2 184,4

4 KAVRAN Marko 16287 SD FLV Hotinja vas 92,5 85,8 178,3

5 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86,5 91,2 177,7

6 REPAS Teodor Žak 16946 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77,8 90,2 168,0

3. KROG 16.12.2025
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ZRAČNA PUŠKA U15 ( mešano starejši dečki in starejše deklice) 

Št.Šte

SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno nc*

15807 MALKIĆ Elmina 91,2 93,2 184,4 0

15731 SIVEC Mai 94,6 97,0 191,6 0

15469 PATKOVIĆ Faris 92,4 98,8 191,2 0

289,0 567,2 0

Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 TONEJC Tinkara 16140 SD FLV Hotinja vas 85 84 169

2 DIMONTE  Matic 2U1501 SD Kidričevo 11 28 39

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )    

sezona 2025-2026
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3. turnir 16.12.2025

BIB



 
 
 

 
 

Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 87 178

2 MATJAŽ Taj 16143 SD FLV Hotinja vas 86 88 174

3 GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 87 82 169

4 ZORKO Evelin 16959 SD Svečina 81 87 168

5 SKLEDAR Sergeja 16932 SD Kidričevo 83 83 166

6 BRATUŠA Jurij 16612 SD FLV Hotinja vas 78 76 154

7 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 82 70 152

8 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 72 74 146

9 SCHREINER Tai 2U1303 SD FLV Hotinja vas 50 58 108

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 (mešano dečki in deklice ) 
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 PLIBERŠEK Leon 16947 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 86 159

2 MAHOVAC Uma 16948 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 76 81 157

3 TONEJC Tajda 16779 SD FLV Hotinja vas 80 70 150

4 HARAČIĆ Aden 16951 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 72 64 136

5 SERNEC Filip 16950 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 64 69 133
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice ) 



 
 
 
 

 
 

mesto

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

3. ser 4. ser skupno

16569 PATKOVIĆ Fatima 91 87 178

16947 PLIBERŠEK Leon 73 86 159

16948 MAHOVAC Uma 76 81 157

254 494

2. SD FLV Hotinja vas

3. ser 4. ser skupno

16143 MATJAŽ Taj 86 88 174

16612 BRATUŠA Jurij 78 76 154

16779 TONEJC Tajda 80 70 150

234 478

3. SD Proarmis

3. ser 4. ser skupno

16888 GAISER Aleksej 87 82 169

16644 HREN Jakob 82 70 152

0

152 321

4. SD Kidričevo 

3. ser 4. ser skupno

16616 HAJŠEK Hana 72 74 146

16932 SKLEDAR Sergeja 83 83 166

0

157 312

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 in U11

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 TONEJC Tinkara 16140 SD FLV Hotinja vas 153 163 169 485

2 DIMONTE  Matic 2U1501 SD Kidričevo 39 39

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U15 (mešano starejši dečki in starejše deklice )  ( 

mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. rez. SKUPAJ

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 175,8 195,1 184,4 555,3

2 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 181,8 179,8 191,2 552,8

3 KAVRAN Marko 16287 SD FLV Hotinja vas 162,5 183,1 178,3 523,9

4 REPAS Teodor Žak 16946 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 155,2 179,5 168,0 502,7

5 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 193,2 191,6 384,8

6 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 162,0 162,0 324,0

7 STANIČ Marko 16949 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 143,7 143,7

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice )( mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
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(letnik 2011 do 2013) 

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 550,8 554,4 567,2 1672 557,5

Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) - (mešano) -seštevek krogov sezone 2025 -2026
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

po 3. krogu

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. točke rez. SKUPAJ

1 PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 176 178 530

2 MATJAŽ Taj 16143 SD FLV Hotinja vas 181 172 174 527

3 BRATUŠA Jurij 16612 SD FLV Hotinja vas 171 165 154 490

4 GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 168 152 169 489

5 SKLEDAR Sergeja 16932 SD Kidričevo 154 161 166 481

6 ZORKO Evelin 16959 SD Svečina 161 149 168 478

7 HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 158 159 146 463

8 HREN Jakob 16644 SD Proarmis 112 148 152 412

9 SCHREINER Tai 2U1303 SD FLV Hotinja vas 120 108 228

10 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 165

11 PUČKO-LAJH Lan 16796 SD Svečina 163 163

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 (mešano dečki in deklice )  ( mešano ) seštevek 

krogov  sezona 2025-2026
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(letniki 2013-2014 )

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

Štartna št. Krogi

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. rez. točke rez. SKUPAJ

1 PLIBERŠEK Leon 16947 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 174 159 492

2 TONEJC Tajda 16779 SD FLV Hotinja vas 162 164 150 476

3 MAHOVAC Uma 16948 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 123 147 157 427

4 SERNEC Filip 16950 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 123 102 133 358

5 HARAČIĆ Aden 16951 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 121 136 257
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U11 (mešano mlajši dečki in mlajše deklice )  ( 

mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
(letnik 2016 do 2015)

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



 
 
 
 

0

Krogi Krogi

rez. rez. rez. rez. rez. rez. SKUPAJ Povprečje

1 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 514 501 478 1493 497,7

2 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 500 497 494 1491 497,0

3 KID Strelsko društvo KIDRIČEVO, Kidričevo 312 320 312 944 314,7

4 PRO Strelsko društvo PROARMIS, Maribor 280 300 321 901 300,3

5 SVE Strelsko društvo SVEČINA, Zgornja Kungota 324 324 324,0

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  U13 in U11  ( mešano ) seštevek krogov  sezona 2025-2026
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o Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5

Razvrst
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